
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-120034

Département(s) de publication : 06, 13, 83
 Annonce n° 24-120034

Fournitures

Section 1 - Identification de l'acheteur

Mairie de Roquebrune sur ArgensNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830107500014N° National d'identification : 
ROQUEBRUNE SUR ARGENSVille : 

83520Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06, 13, 83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://ville-roquebrune-argens.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_184_1047708.html

FOURN_BUREAU_PAPIERIdentifiant interne de la consultation : 
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Monsieur Y. GNERUCCI, Premier Adjoint, délégué aux marchés publicsNom du contact : 

marchespublics@mairie-roquebrune-argens.frAdresse mail du contact : 
+33 494195913Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Voir le règlement Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
de la consultation

Voir le règlement de la Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
consultation

Voir le règlement de Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
la consultation

Accord-cadreTechnique d'achat : 
22/11/2024 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-120034
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-120034
https://ville-roquebrune-argens.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_184_1047708.html
https://ville-roquebrune-argens.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_184_1047708.html


2/3

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Les services communauxIdentification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 
1/ Prix (pondération : 70%) 2/ Valeur technique et environnementale Critères d'attribution : 

(pondération : 30%)

Section 4 - Identification du marché

FOURNITURES DE BUREAU ET DE PAPIERS POUR LA REPROGRAPHIE POUR LES Intitulé du marché : 
SERVICES COMMUNAUX

30192000Code CPV principal - Descripteur principal : 
FournituresType de marché : 

FOURNITURES DE BUREAU ET DE PAPIERS POUR LA REPROGRAPHIE Description succincte du marché : 
POUR LES SERVICES COMMUNAUX

ROQUEBRUNE SUR ARGENSLieu principal d'exécution du marché : 
12Durée du marché (en mois) : 

160000 eurosValeur estimée (H.T.) : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

-FOURNITURES DE BUREAU : pochettes, adhésifs, notes repositionnables, Description du lot : 
répertoires du bureau, intercalaires, classeurs, chemises, marqueurs, surligneurs, stylos, feutres, 
surligneurs... Voir le détail dans le dossier de consultation. -Les prestations donnent lieu à un 
accord-cadre à bons de commande susceptible de varier de la manière suivante : Montant 
minimum annuel : 2 500.00 euros HT Montant maximum annuel : 20 000.00 euros HT -Délai de 
livraison : Le pouvoir adjudicateur impose un délai de livraison de 10 jours calendaires maximum 
qui court à compter de la notification du bon de commande.

30192000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
80000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

ROQUEBRUNE SUR ARGENSLieu d'exécution du lot : 

-FOURNITURE DE PAPIERS POUR LA REPROGRAPHIE : papier blanc A3 - A4 Description du lot : 
de 80 à 210g. Voir le détail dans le dossier de consultation. -Les prestations donnent lieu à un 
accord-cadre à bons de commande susceptible de varier de la manière suivante : Montant 
minimum annuel : 2 000.00 euros HT Montant maximum annuel : 20 000.00 euros HT -Délai de 
livraison : Le pouvoir adjudicateur impose un délai de livraison de 10 jours calendaires maximum 
qui court à compter de la notification du bon de commande.

30197630Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
80000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

ROQUEBRUNE SUR ARGENSLieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
-Durée : du 1er janvier 2025 au 31 décembre 2025 ou de la Autres informations complémentaires : 

date de notification au 31 décembre 2025 si le pouvoir adjudicateur ne peut attribuer le marché pour 
le rendre exécutoire dès le 1er janvier pour la première période d'exécution. Le marché est 



3/3

reconductible de manière tacite 3 fois aux conditions initiales, par période de 1 an. -Jugement des 
candidatures : sera retenue la candidature qui est recevable au regard des articles R2143-3 à R2144-3 
du CCP ; présente des capacités techniques et professionnelles et économiques et financières 
suffisantes ; est accompagnée des pièces réclamées au titre de l'article R2143-3 du CCP. -Modalités de 
financement et de paiement : le règlement des dépenses se fera par virement bancaire (Mandat 
administratif) - Délai de paiement : 30 jours calendaires - Avance non prévue - Budget communal. -
Remise des offres par voie électronique : Voir les conditions générales de la plateforme.

21/10/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


